
ZARZĄDZENIE NR 847/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie przekazania majątku będącego na stanie Gminy Wałbrzych do Publicznego 
Gimnazjum Sportowego nr 11 im. Janusza Kusocińskiego w Zespole Szkół nr 4 w Wałbrzychu

przy ul. Sokołowskiego 75.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r.
(z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem realizacji i rozliczeniem projektu współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej, pn. „Sport bez granic” (nr projektu: PL.3.22/3.3.02/14.04247), Gmina 
Wałbrzych przekazuje majątek określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia do 
Publicznego Gimnazjum Sportowego nr 11 im. Janusza Kusocińskiego w Zespole Szkół nr 4 w 
Wałbrzychu przy ul. Sokołowskiego 75.

§ 2. Przekazanie majątku określonego w §1 nastąpi w terminie do dnia 15 grudnia 2016 r.
§ 3. Przekazanie majątku określonego w załączniku nr 1 zostanie udokumentowane protokołem 

przekazania-przejęcia.
§ 4. Do przekazania majątku określonego w załączniku nr 1 powołuję zespół w składzie:
1. Anita Antoniewska - przewodnicząca /UM/,
2. Łukasz Kowalski - członek /UM/,
3. Marcin Zgórski - członek /UM/,
4. Małgorzata Uliasz - członek /PGS 11/,
5. Mikołaj Grzeszak - członek /PGS 11/.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 878EA75F-56A8-4224-B26E-2C1821A6ED05. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Pozostałe środki trwałe 

Tytuł projektu: „Sport bez granic” nr projektu: PL.3.22/3.3.02/14.04247 

 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 
Wartość 

(PLN) 

Stawka 

amortyzacji 

Umorzenie 

(PLN) 

1. 
Zestaw sprzętu sportowego do gry w 

unihokeja PYTON 101 PRO 
GW-P/ZS4/XIII/001 970,00 100% 970,00 

Razem 970,00 -------- 970,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 847/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 listopada 2016 r.

Id: 878EA75F-56A8-4224-B26E-2C1821A6ED05. Podpisany Strona 1




